la convention en vue de discuter des termes de son éventuelle reconduction.

ARTICLE 15 : CONDITIONS FINANCIERES

1. Redevance d’occupation

La  société  HIVORY SAS s’engage  à  régler  d’avance  à  la  MAMP  une  redevance  annuelle  d’un
montant de 16 500 € TTC (seize mille cinq cents euros TTC).

Le premier versement sera exigible à la date de notification de la présente convention, au prorata
temporis jusqu’au 31 décembre de l’année considérée. Par la suite, la société HIVORY SAS paiera au
1er janvier de chaque année, la redevance due pour l’année civile en cours.